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ノムラ・グローバルトレンド 
（円コース） 
年2回決算型 
運用報告書(全体版) 

 
第29期（決算日2025年９月24日） 

 
作成対象期間（2025年３月25日～2025年９月24日） 

受益者のみなさまへ 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
当作成対象期間の運用状況等についてご報告申し上げます。 
なお、当ファンドは、運用開始以来永らくご愛顧いただきましたが、2026年３月23日に信託期
間満了となります。 
今後とも一層のお引立てを賜りますよう、お願い申し上げます。  

●当ファンドの仕組みは次の通りです｡ 
商 品 分 類 追加型投信／内外／資産複合／特殊型（絶対収益追求型） 
信 託 期 間 2011年４月26日から2026年３月23日までです。 

運 用 方 針 

主として、円建ての外国投資信託であるマネージド・フューチャーズ・ディバーシファイド・ファンド－日本円クラス受益証券および
円建ての国内籍の投資信託である野村マネー マザーファンド受益証券への投資を通じて、世界各国の債券先物取引、株価指数先物取
引、金利先物取引、商品先物取引および為替予約取引等を実質的な主要取引対象とし、信託財産の成長を図ることを目的として積極的
な運用を行なうことを基本とします。各受益証券への投資比率は、通常の状況においては、マネージド・フューチャーズ・ディバーシ
ファイド・ファンド－日本円クラス受益証券への投資を中心としますが、特に制限は設けず、各投資対象ファンドの収益性および流動
性ならびに当ファンドの資金動向等を勘案のうえ決定します。 

主な投資対象 

ノムラ・グローバルトレンド 
（円コース） 
年2回決算型 

マネージド・フューチャーズ・ディバーシファイド・ファンド－日本円クラス受益証券および野村マネー
マザーファンド受益証券を主要投資対象とします。なお、コマーシャル・ペーパー等の短期有価証券ならびに
短期金融商品等に直接投資する場合があります。 

マネージド・フューチャーズ・ 
ディバーシファイド・ファンド 

－日本円クラス 

世界各国の債券先物取引、株価指数先物取引、金利先物取引、商品先物取引および為替予約取引等を主要取引
対象とします。 

野村マネー  
マザーファンド 

本邦通貨表示の短期有価証券を主要投資対象とします。 

主な投資制限 

ノムラ・グローバルトレンド 
（円コース） 
年2回決算型 

投資信託証券への投資割合には制限を設けません。 
外貨建資産への直接投資は行ないません。 

野村マネー  
マザーファンド 

株式への投資は行ないません。 

分 配 方 針 
毎決算時に、原則として経費控除後の繰越分を含めた配当等収益と売買益等から、基準価額水準等を勘案して分配します。留保益の運
用については、特に制限を設けず、元本部分と同一の運用を行ないます。 
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ノムラ・グローバルトレンド（円コース）年2回決算型

○最近５期の運用実績 
 

決 算 期 
基 準 価 額 

債   券 
組 入 比 率 

債   券 
先 物 比 率 

投 資 信 託 
証   券 
組 入 比 率 

純 資 産 
総 額 (分配落) 

税 込 み 
分 配 金 

期 中 
騰 落 率 

 円 円 ％ ％ ％ ％ 百万円 

25期(2023年９月25日) 11,070 10 4.4 0.0 － 98.8 818 

26期(2024年３月25日) 11,072 10 0.1 0.1 － 98.0 790 

27期(2024年９月24日) 10,099 0 △8.8 0.1 － 98.6 495 

28期(2025年３月24日) 9,185 0 △9.1 0.1 － 98.4 434 

29期(2025年９月24日) 9,007 0 △1.9 0.2 － 98.6 352 
 
＊基準価額の騰落率は分配金込み。 

＊当ファンドはマザーファンドを組み入れますので、「債券組入比率」、「債券先物比率」は実質比率を記載しております。 

＊債券先物比率は買い建て比率－売り建て比率。 

＊当ファンドは、主として外国籍ファンドに投資するファンド・オブ・ファンズであり、値動きを表す適切な指数が存在しないため、ベンチ

マーク等はありません。 

 

○当期中の基準価額と市況等の推移 

年 月 日 
基 準 価 額 債   券 

組 入 比 率 
債   券 
先 物 比 率 

投 資 信 託 
証   券 
組 入 比 率  騰 落 率 

(期  首) 円 ％ ％ ％ ％ 

2025年３月24日 9,185 － 0.1 － 98.4 

３月末 9,060 △ 1.4 0.1 － 98.4 

４月末 8,229 △10.4 0.2 － 98.5 

５月末 8,043 △12.4 0.2 － 98.7 

６月末 8,298 △ 9.7 0.2 － 98.7 

７月末 8,437 △ 8.1 0.2 － 98.4 

８月末 8,535 △ 7.1 0.2 － 98.3 

(期  末)      

2025年９月24日 9,007 △ 1.9 0.2 － 98.6 
 
＊騰落率は期首比です。 

＊当ファンドはマザーファンドを組み入れますので、「債券組入比率」、「債券先物比率」は実質比率を記載しております。 

＊債券先物比率は買い建て比率－売り建て比率。 
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ノムラ・グローバルトレンド（円コース）年2回決算型

◎運用経過 

○期中の基準価額等の推移 
 

  

  
（注）分配金再投資基準価額は、分配金（税込み）を分配時に再投資したものとみなして計算したもので、ファンド運用の実質的なパフォー

マンスを示すものです。作成期首（2025年３月24日）の値が基準価額と同一となるように指数化しております。 

（注）分配金を再投資するかどうかについてはお客様がご利用のコースにより異なります。また、ファンドの購入価額により課税条件も異な

ります。したがって、個々のお客様の損益の状況を示すものではありません。 

（注）上記騰落率は、小数点以下第２位を四捨五入して表示しております。 

 

○基準価額の主な変動要因 
実質的に投資している世界各国の取引所に上場されている様々な先物取引等からのキャピ

タルゲイン（またはロス）（価格変動損益） 

為替取引によるコスト（金利差相当分の費用）またはプレミアム（金利差相当分の収益） 

 

○投資環境 
株式市場は、カナダ株式市場ではカナダ中央銀行が利下げする中で上昇基調となり、台湾や

韓国などのアジア株式市場は米国の関税に関する強硬姿勢の緩和やAIブームの継続に支えら

れて上昇するなど、当作成期間において主な先進国や新興国市場は上昇しました。 

コモディティは、金などの金属は上昇しましたが、小麦などの農産物と原油などのエネル

ギーは下落しました。 

為替は、ブラジルレアルやメキシコペソなどのラテンアメリカ通貨に対して米ドルが下落す

るなど、米ドル指数は下落しました。 
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ノムラ・グローバルトレンド（円コース）年2回決算型

債券市場は、FRB（米連邦準備制度理事会）による利下げ期待の高まりや、FRBの独立性へ

の思惑を背景に、米国金利は低下（価格は上昇）しました。 

 

○当ファンドのポートフォリオ 
［ノムラ・グローバルトレンド（円コース）年2回決算型］ 

［マネージド・フューチャーズ・ディバーシファイド・ファンド－日本円クラス］および［野

村マネー マザーファンド］の受益証券を主要投資対象とし、投資の中心とする［マネージド・

フューチャーズ・ディバーシファイド・ファンド－日本円クラス］の受益証券への投資比率を

概ね90％以上に維持しました。 

 

［マネージド・フューチャーズ・ディバーシファイド・ファンド－日本円クラス］ 

主に世界各国の取引所に上場されている様々な先物取引等に投資するとともに、外国為替予

約取引、為替先渡取引、直物為替先渡取引等を活用しました。 

 

・共通ポートフォリオにおける各セクターの代表的なロング・ポジション（買い持ち残高）、

ショート・ポジション（売り持ち残高）の寄与は以下のようになりました。 

 

【通 貨】 ブラジルレアル／米ドルのロングなどがプラスとなり、通貨セクターとしては

プラスの影響 

【債 券】 カナダ国債のロングなどがマイナスとなり、債券セクターとしてはマイナスの

影響 

【金 属】 金のロングなどがプラスとなり、金属セクターとしてはプラスの影響 

【短 期 金 利】 SOFR３ヵ月物金利のロングなどがマイナスとなり、短期金利セクターとしては

マイナスの影響 

【株 式】 KOSPI指数のロングなどがプラスとなり、株式セクターとしてはプラスの影響 

【エネルギー】 改質ガソリンのロングなどがマイナスとなり、エネルギーセクターとしてはマ

イナスの影響 

【農 産 物】 トウモロコシのショートなどがマイナスとなり、農産物セクターとしてはマイ

ナスの影響 

 

・当作成期におけるファンドの騰落率はマイナスとなりました。ファンド全体では、金のロン

グなどから主に収益を計上した一方、トウモロコシのショートなどから主に損失を計上しま

した。 

 

［野村マネー マザーファンド］ 

残存１年以内の公社債等（現先取引も含む）やコール・ローン等で運用を行なうことで、安

定した収益と流動性の確保を図りました。 
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ノムラ・グローバルトレンド（円コース）年2回決算型

○当ファンドのベンチマークとの差異 
当ファンドは、主として外国籍ファンドに投

資するファンド・オブ・ファンズであり、値動

きを表す適切な指数が存在しないため、ベンチ

マーク等はありません。 

グラフは、期中の当ファンドの期別基準価額

騰落率です。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◎分配金 

収益分配金については、利子・配当等収入、信託報酬などの諸経費を勘案して分配を決定し

ました。 

留保益の運用については、特に制限を設けず、元本部分と同一の運用を行ないます。 

 

○分配原資の内訳 

 （単位：円、１万口当たり・税込み） 

項 目 
第29期 

2025年３月25日～ 
2025年９月24日 

当期分配金 －  

(対基準価額比率) －％ 

 当期の収益 －  

 当期の収益以外 －  

翌期繰越分配対象額 7,285   
（注）対基準価額比率は当期分配金（税込み）の期末基準価額（分配金込み）に対する比率であり、ファンドの収益率とは異なります。 

（注）当期の収益、当期の収益以外は小数点以下切捨てで算出しているため合計が当期分配金と一致しない場合があります。 
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ノムラ・グローバルトレンド（円コース）年2回決算型

◎今後の運用方針 

［ノムラ・グローバルトレンド（円コース）年2回決算型］ 

［マネージド・フューチャーズ・ディバーシファイド・ファンド－日本円クラス］受益証券

および［野村マネー マザーファンド］受益証券を主要投資対象とし、投資の中心とする［マ

ネージド・フューチャーズ・ディバーシファイド・ファンド－日本円クラス］受益証券への投

資比率を概ね90％以上に維持します。 

 

［マネージド・フューチャーズ・ディバーシファイド・ファンド－日本円クラス］ 

世界各国の債券先物取引、株価指数先物取引、金利先物取引、商品先物取引、および為替予

約取引等を積極的に活用し、主として市場動向の方向性にそって多数の先物等についてロン

グ・ポジション、あるいはショート・ポジションを構築することにより、中期的に米ドルベー

スでの絶対収益※の獲得を目指して運用を行なうことを基本とします。 
※絶対収益とは、特定の市場等の動きに対する超過収益ではなく、投資元本に対しての収益を意味します。また「絶対に収益が得られる」と

いう意味ではありません。 

 

また、原則として純資産総額とほぼ同額程度、米ドル売り円買いの為替ヘッジを行ないます。 

 

なお、当ファンドは証拠金規制に則り、規制対象取引の評価損益について取引の相手方と証

拠金の授受を行なう場合があります。 

 

［野村マネー マザーファンド］ 

残存１年以内の公社債等（現先取引も含む）やコール・ローン等で運用を行なうことで、安

定した収益と流動性の確保を図ります。 

 

今後とも引き続きご愛顧賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

 

 
※店頭デリバティブ取引に関する国際的な規制強化について 

店頭デリバティブ取引等の金融取引に関して、国際的に規制の強化が行なわれており、ファンドが実質的に活用する当該金融取引が当該

規制強化等の影響をうけ、当該金融取引を行なうための担保として現金等を提供する必要がある場合があります。その場合、追加的に現

金等を保有するため、ファンドの実質的な主要投資対象の組入比率が下がり、高位に組入れた場合に期待される投資効果が得られないこ

とが想定されます。また、その結果として、実質的な主要投資対象を高位に組入れた場合と比べてファンドのパフォーマンスが悪化する

場合があります。 
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ノムラ・グローバルトレンド（円コース）年2回決算型

○１万口当たりの費用明細 (2025年３月25日～2025年９月24日) 

項 目 
当 期 

項 目 の 概 要 
金 額 比 率 

  円 ％  

（a） 信 託 報 酬 44  0.527  (a)信託報酬＝期中の平均基準価額×信託報酬率 

 （ 投 信 会 社 ） (13)  (0.150)  ファンドの運用とそれに伴う調査、受託会社への指図、法定書面等の作成、 
基準価額の算出等 

 （ 販 売 会 社 ） (30)  (0.360)  購入後の情報提供、運用報告書等各種書類の送付、口座内でのファンドの管理 
および事務手続き等 

 （ 受 託 会 社 ） ( 1)  (0.017)  ファンドの財産の保管・管理、委託会社からの指図の実行等 

（b） そ の 他 費 用 0   0.002   (b)その他費用＝期中のその他費用÷期中の平均受益権口数 

 （ 監 査 費 用 ） ( 0)  (0.002)  監査費用は、監査法人等に支払うファンドの監査に係る費用 

 合 計 44   0.529    

期中の平均基準価額は、8,433円です。  

 
＊期中の費用（消費税等のかかるものは消費税等を含む）は、追加・解約により受益権口数に変動があるため、簡便法により算出した結果

です。 

＊各金額は項目ごとに円未満は四捨五入してあります。 

＊その他費用は、このファンドが組み入れているマザーファンドが支払った金額のうち、当ファンドに対応するものを含みます。 

＊各項目の費用は、このファンドが組み入れている投資信託証券（マザーファンドを除く。）が支払った費用を含みません。 

＊各比率は１万口当たりのそれぞれの費用金額（円未満の端数を含む）を期中の平均基準価額で除して100を乗じたもので、項目ごとに小数

第３位未満は四捨五入してあります。 
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ノムラ・グローバルトレンド（円コース）年2回決算型

（参考情報） 

◯総経費率 

当期中の運用・管理にかかった費用の総額（原則として、募集手数料、売買委託手数料及び有価

証券取引税を除く。）を期中の平均受益権口数に期中の平均基準価額（１口当たり）を乗じた数で

除した総経費率（年率）は4.99％です。 
 

  

  
（注） 当ファンドの費用は１万口当たりの費用明細において用いた簡便法により算出したものです。 
（注） 各費用は、原則として、募集手数料、売買委託手数料および有価証券取引税を含みません。 
（注） 各比率は、年率換算した値です。 
（注） 投資先ファンドとは、当ファンドが組み入れている投資信託証券等（マザーファンドを除く。）です。 
（注） 当ファンドの費用は、マザーファンドが支払った費用を含み、投資先ファンドが支払った費用を含みません。 
（注） 当ファンドのその他費用には、監査法人等に支払うファンドの監査に係る費用が含まれます。 
（注） 当ファンドの費用と投資先ファンドの費用は、計上された期間が異なる場合があります。 
（注） 投資先ファンドの運用管理費用には、運用実績に応じた成功報酬が含まれます。 
（注） 投資先ファンドの運用管理費用については年間最低報酬額が適用される場合があるため、純資産総額によっては目論見書等に記載のあ

る報酬率を上回る場合があります。 
（注） 投資先ファンドの純資産総額等によっては、投資先ファンドの運用管理費用以外の比率が高まる場合があります。 
（注） 投資先ファンドの費用は、交付運用報告書作成時点において、委託会社が知りうる情報をもとに作成しています。 
（注） 上記の前提条件で算出したものです。このため、これらの値はあくまでも参考であり、実際に発生した費用の比率とは異なります。 
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ノムラ・グローバルトレンド（円コース）年2回決算型

○売買及び取引の状況 (2025年３月25日～2025年９月24日) 

 

 

銘 柄 
買 付 売 付 

口 数 金 額 口 数 金 額 

国 
内 

 口 千円 口 千円  
マネージド・フューチャーズ・ディバーシファイド・ファンド－日本円クラス 1,512 6,103 15,410 62,316  

 
＊金額は受け渡し代金。 

＊金額の単位未満は切り捨て。 

 

○利害関係人との取引状況等 (2025年３月25日～2025年９月24日) 

 

 該当事項はございません。 

 
利害関係人とは、投資信託及び投資法人に関する法律第11条第１項に規定される利害関係人です。 

 

○組入資産の明細 (2025年９月24日現在) 

 

銘 柄 
期首(前期末) 当 期 末 

口 数 口 数 評 価 額 比 率 

 口 口 千円 ％ 

マネージド・フューチャーズ・ディバーシファイド・ファンド－日本円クラス 93,044 79,146 347,134 98.6 

合 計 93,044 79,146 347,134 98.6 
 
＊比率は、純資産総額に対する評価額の比率。 

＊評価額の単位未満は切り捨て。 

 

 

銘 柄 
期首(前期末) 当 期 末 

口 数 口 数 評 価 額 

 千口 千口 千円 

野村マネー マザーファンド 983 983 1,007 
 
＊口数・評価額の単位未満は切り捨て。 

 

  

投資信託証券 

親投資信託残高 
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ノムラ・グローバルトレンド（円コース）年2回決算型

○投資信託財産の構成 (2025年９月24日現在) 

項 目 
当 期 末 

評 価 額 比 率 

 千円 ％ 

投資信託受益証券 347,134 98.1 

野村マネー マザーファンド 1,007 0.3 

コール・ローン等、その他 5,812 1.6 

投資信託財産総額 353,953 100.0 
 
＊金額の単位未満は切り捨て。 

 

○資産、負債、元本及び基準価額の状況 （2025年９月24日現在) 

項 目 当 期 末 

  円 

(A) 資産 353,953,009   

 コール・ローン等 5,811,198   

 投資信託受益証券(評価額) 347,134,356   

 野村マネー マザーファンド(評価額) 1,007,378   

 未収利息 77   

(B) 負債 1,831,569   

 未払信託報酬 1,825,865   

 その他未払費用 5,704   

(C) 純資産総額(Ａ－Ｂ) 352,121,440   

 元本 390,955,812   

 次期繰越損益金 △ 38,834,372   

(D) 受益権総口数 390,955,812口 

 １万口当たり基準価額(Ｃ／Ｄ) 9,007円 

 
（注）期首元本額は473,300,622円、期中追加設定元本額は０円、期中

一部解約元本額は82,344,810円、１口当たり純資産額は0.9007

円です。 
 

○損益の状況 (2025年３月25日～2025年９月24日) 

項 目 当 期 

  円 

(A) 配当等収益 10,263,458   

 受取配当金 10,249,993   

 受取利息 13,465   

(B) 有価証券売買損益 △ 15,600,192   

 売買益 7,827,145   

 売買損 △ 23,427,337   

(C) 信託報酬等 △  1,831,569   

(D) 当期損益金(Ａ＋Ｂ＋Ｃ) △  7,168,303   

(E) 前期繰越損益金 △ 36,344,809   

(F) 追加信託差損益金 4,678,740   

 (配当等相当額) (  122,434,018)  

 (売買損益相当額) (△117,755,278)  

(G) 計(Ｄ＋Ｅ＋Ｆ) △ 38,834,372   

(H) 収益分配金 0   

 次期繰越損益金(Ｇ＋Ｈ) △ 38,834,372   

 追加信託差損益金 4,678,740   

 (配当等相当額) (  122,434,018)  

 (売買損益相当額) (△117,755,278)  

 分配準備積立金 162,386,881   

 繰越損益金 △205,899,993   
 
＊損益の状況の中で(B)有価証券売買損益は期末の評価換えによる

ものを含みます。 

＊損益の状況の中で(C)信託報酬等には信託報酬に対する消費税等

相当額を含めて表示しています。 

＊損益の状況の中で(F)追加信託差損益金とあるのは、信託の追加設

定の際、追加設定をした価額から元本を差し引いた差額分をいい

ます。 
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ノムラ・グローバルトレンド（円コース）年2回決算型

（注）分配金の計算過程（2025年３月25日～2025年９月24日）は以下の通りです。 

項 目 
当 期 

2025年３月25日～ 
2025年９月24日 

a. 配当等収益(経費控除後) 8,434,240円 

b. 有価証券売買等損益(経費控除後・繰越欠損金補填後) 0円 

c. 信託約款に定める収益調整金 122,434,018円 

d. 信託約款に定める分配準備積立金 153,952,641円 

e. 分配対象収益(a＋b＋c＋d) 284,820,899円 

f. 分配対象収益(１万口当たり) 7,285円 

g. 分配金 0円 

h. 分配金(１万口当たり) 0円 

 

○分配金のお知らせ  

１万口当たり分配金（税込み） 0円 
 
※分配落ち後の基準価額が個別元本と同額または上回る場合、分配金は全額普通分配金となります。 

※分配前の基準価額が個別元本を上回り、分配後の基準価額が個別元本を下回る場合、分配金は個別元本を上回る部分が普通分配金、下回

る部分が元本払戻金（特別分配金）となります。 

※分配前の基準価額が個別元本と同額または下回る場合、分配金は全額元本払戻金（特別分配金）となります。 

 

○お知らせ 

「投資信託及び投資法人に関する法律」の一部改正に伴い、運用報告書の電子交付に関する

条文を変更する所要の約款変更を行ないました。 ＜変更適用日：2025年４月１日＞ 
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 146,927 
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 357,522 

  
 185,254 

 
 1    
    
Class ASC (in JPY) 12,760 114,571 1,461,972,570 
Class RSC (in JPY) 7,029 240,125 1,687,846,734 
Class JPY (in JPY) 5,877 142,607 838,125,791 
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  139,703  MFDF-INVESTMENT PORTFOLIO ACCOUNT 23,908,728  96.58 
     23,908,728  96.58 
     23,908,728  96.58 
        
     23,908,728  96.58 

 
 

    
      

USD 10,282 JPY 1,612,890 July 10, 2024 251 
ZAR 123,602 USD 6,539 July 10, 2024 130 
USD 3,293 JPY 516,570 July 10, 2024 80 
AUD 6,367 USD 4,214 July 25, 2024 6 
AUD 6,370 USD 4,214 July 10, 2024 6 
AUD 9,795 USD 6,539 July 10, 2024 (51) 
ZAR 76,737 USD 4,214 July 10, 2024 (74) 
ZAR 76,819 USD 4,214 July 25, 2024 (74) 
ZAR 35,992,517 USD 1,913,152 July 10, 2024 29,138 
USD 204,680 ZAR 3,762,175 July 25, 2024 1,898 
USD 204,680 ZAR 3,757,868 July 10, 2024 1,892 
USD 204,680 AUD 306,994 July 10, 2024 1,303 
USD 204,680 AUD 306,864 July 25, 2024 1,300 
USD 4,837 ZAR 88,988 July 10, 2024 35 
USD 3,662 ZAR 67,376 July 10, 2024 27 
USD 3,662 AUD 5,532 July 10, 2024 (2) 
USD 4,837 AUD 7,306 July 10, 2024 (3) 
AUD 3,029,027 USD 2,007,566 July 25, 2024 (16) 
JPY 1,850,000 USD 11,766 July 25, 2024 (234) 
JPY 1,850,000 USD 11,739 July 10, 2024 (234) 
USD 409,361 BRL 2,263,906 August 02, 2024 (417) 
AUD 2,993,763 USD 1,989,671 July 10, 2024 (6,359) 
ZAR 36,111,699 USD 1,982,267 July 25, 2024 (35,831) 
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JPY 436,507,058 USD 2,776,813 July 25, 2024 (55,689) 
BRL 20,667,587 USD 3,797,005 August 02, 2024 (56,066) 
JPY 432,017,977 USD 2,765,092 July 10, 2024 (78,281) 
USD 100,000 CNY 711,660 September 13, 2024 1,199 
USD 100,000 IDR 1,629,298,000 July 12, 2024 657 
USD 200,000 INR 16,703,600 July 12, 2024 (86) 
INR 266,775,410 USD 3,196,081 July 12, 2024 (483) 
IDR 51,478,054,000 USD 3,172,429 July 12, 2024 (33,654) 
CNY 22,443,338 USD 3,159,831 September 13, 2024 (43,980) 

      
     (273,612) 
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